EDITAL Nº 002/2009

LISTA CLASSIFICATÓRIA FINAL

O Prefeito Municipal de Xavantina, SC, no uso de suas atribuições, torna

pública a lista de classificação final do Processo Seletivo nº 002/2009 para

provimento no cargo abaixo relacionado:

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

Colocação Candidato Inscrição Nota

1º Maicom Vinicios
Ferreira

004 7,59

2º Gonzaga Ribeiro
Alves

005 *6,93

3º Andre Parizotto
Simon

003 *6,93

4º Elizangela Regina
Molossi

002 6,27

5º Marlene Tafarel 001 4,95

* Adotado o primeiro critério de desempate previsto no subitem 5.1.21.1 do Edital
do Processo Seletivo, qual seja, “Maior número de acertos na prova específica”.

Xavantina, SC, 20 de maio de 2009.

ARI PARISOTTO
Prefeito Municipal